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Gerda Peiffer - Alpha Studieburo

Van: Meert An <an.meert@stad.gent>
Verzonden: maandag 19 augustus 2024 9:43
Aan: Truyen, Jelto (Antwerp); Vandenbroucke, Carl; Boogaerts, Kristin (Antwerp); Gerda 

Peiffer - Alpha Studieburo; Peter Germeys - Alpha Studieburo
CC: Mertens, Bruno; Lanneer, Veerle; Caekaert, Bart; Van De Vyver, Dirk; De Ketelaere, 

Isabelle (Ghent)
Onderwerp: RE: Steelanol: Verslag meeting stad Gent 14/08/2024

Opvolgingsvlag: Opvolgen
Vlagstatus: Met vlag

Beste, 
 
i.v.m. puntje 7 groendaken.  
Er dient geen afwijking aangevraagd te worden voor het cogengebouw. Het regenwater dat op dit gebouw valt 
wordt hergebruikt (info overleg). 
Wat er wel moet gebeuren is een regularisatie/duiding t.o.v. de vergunde toestand. In de oorspronkelijke 
vergunning werd voor heel wat gebouwen de aanleg van een groendak opgelegd.  
Er dient toegelicht worden waarom de groendaken niet werden aangelegd. Uit het overleg begreep ik dat een 
aantal constructies technische installaties betreƯen, schuine daken werden voorzien i.p.v. platte, het water 
dat op de daken valt volledig (?) kan hergebruikt worden, …  
 
Met vriendelijke groeten 
 
An Meert 
Omgevingsambtenaar 
Dienst Milieu en Klimaat | Departement Stedelijke Ontwikkeling| Stad Gent 
Bezoekadres: Woodrow Wilsonplein 1, 9000 Gent 
Postadres: stadhuis, Botermarkt 1, 9000 Gent 
Tel. 09 268 23 01| www.stad.gent/ | 

    

  
Op dinsdag, donderdag en vrijdag werk ik enkel in de voormiddag. 

 

 
 
Denk aan het milieu voor u print. 
Aansprakelijkheidsbeperker: deze e-mail en bijlagen kunnen informaƟe bevaƩen die vertrouwelijk is en/of 
beschermd wordt door intellectuele eigendomsrechten. Lees meer… 
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Van: Truyen, Jelto (Antwerp) <Jelto.Truyen@Worley.com>  
Verzonden: woensdag 14 augustus 2024 19:22 
Aan: Meert An <an.meert@stad.gent>; Vandenbroucke, Carl <carl.vandenbroucke@arcelormittal.com>; Boogaerts, 
Kristin (Antwerp) <Kristin.Boogaerts@worley.com>; Gerda Peiffer - Alpha Studieburo <gerda.peiffer@alpha-
engineering.be>; Peter Germeys - Alpha Studieburo <peter.germeys@alpha-engineering.be> 
CC: Mertens, Bruno <bruno.mertens@arcelormittal.com>; Lanneer, Veerle <veerle.lanneer@arcelormittal.com>; 
Caekaert, Bart <bart.caekaert@arcelormittal.com>; Van De Vyver, Dirk <dirk.vandevyver@arcelormittal.com>; De 
Ketelaere, Isabelle (Ghent) <Isabelle.Deketelaere@worley.com> 
Onderwerp: Steelanol: Verslag meeting stad Gent 14/08/2024 
 
Beste, 
 
In de bijlage vinden jullie het verslag over de meeƟng van deze voormiddag over het hemelwaterbeheer van 
Steelanol naar aanleiding van de verandering van de bestaande vergunning. 
 
Bedankt voor jullie aanwezigheid! 

Met vriendelijke groeten/Kind regards, 
Jelto Truyen 
Safety Engineer 
Noorderlaan 127, 2030| Belgium 
Mob: +32 468 189228|  GMT + 1 
worley.com 
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